De cynomia. Caplm. XVIII.

Itit ergo domi

d nus ad moysē Ingredere ad aq̄s ad pharaonē. z dic ei. q̄ si noluerit dimittere pplm meū. mittā in oēm terram egypti om̄e genus muscar. z factā in die illa mirabilē terrā iessen. q̄ habebit tranquillitatez. Et factū est ita. Et venit musca grauissimā i om̄e terrā egypti. Figurata locutio. i. mlti tudo muscar. z exp̄sius dicitū ē q̄ si plurali ter diceret̄ pro quo. lxx. posuerunt cynomia id est musca canina. quod z in psalmo legit̄. Tūc vocauit eos pha

rao z ait. Ite sacrificate deo vestro in terra hac. Qui dixerūt. Nō possum⁹. Abominati ones egyptioz imola bīm⁹. Si mactauerit mus q̄ colunt egypti corā eis. lapidibz obruent nos. Taurū em̄ adorabāt in honorez ap̄is. vaccam p̄ iside. ouē p̄ hāmone. Unō abominabile erat eis occidi hec vel comedi. Et ait pharao. Ite in desertū. verū tamē long⁹ ne abeat̄is. Rogate dñm p̄ me. Oravit moyses. z recessit musca. Et itez cor pharaonis induratū est. Pro his duabz plagis d̄t iosephus. q̄ innumera mlti tudo pediculoz egyptijs pullulauit ex itez rioribz ebullēs. quos neq; lauacr̄ neq; meo dicamentoz ynguentis exterminare poterāt. Multis em̄ plagis p̄ter decē famosas credi bile est percussos egyptios.

De morte peccorum. Caplm. XIX.

Itic dixit domi

nus moysi. Dic pharaoi. si retinuerit pplm meū. cras inducam p̄z stem grauēz morient̄ oīa animantia egypti. nec quicq; de his q̄ possidet israel morietur.